
2022年7月1日現在

円貨両替手数料改定のご案内

平素より、関西みらい銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

２０２2年１0月3日（月）より、円貨両替手数料を以下の通り改定を致します。

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

【改定内容】

窓口でのお手続きにおいて、円貨両替機の設置有無を問わず、りそなグループ(りそな銀行、
埼玉りそな銀行、関西みらい銀行)のキャッシュカード・預金通帳等のご提示による無料での
お取扱いを廃止致します。

改定前
(2022年9月30日(金)以前)

改定後
(2022年10月3日(月)以後)

1枚～10枚 220円

11枚～500枚 770円

501枚～1,000枚 1,100円 1,540円

以降500枚毎に加算 550円 770円

改定前
(2022年9月30日(金)以前)

改定後
(2022年10月3日(月)以後)

1枚～500枚

300円
りそなグループのキャッシュカード・
両替機専用カード利用で1日1回10枚

まで無料

400円
りそなグループのキャッシュカード・
両替機専用カード利用で1日1回10

枚まで無料

501枚～1,000枚 600円 800円

窓口両替枚数/
金種指定による現金
のお引出し枚数

手数料金額(税込)

550円
りそなグループの通帳・キャッシュ
カード提示で1日1回10枚まで無料

両替機での
両替枚数

手数料金額(税込)


